83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 577/2012                                       São Luís, 22 de junho de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA nº 2098/2012,

R E S O L V E

Conceder 2 (duas) diárias ao Excelentíssimo Senhor

CARLOS EDUARDO EVANGELISTA BATISTA DOS SANTOS, Juiz do Trabalho
Substituto, lotado na 3ª Vara do Trabalho de São Luís, em complementação à
Portaria GP nº 452, de 28 de maio de 2012, em razão de sua participação no 12º
Congresso Nacional de Direito do Trabalho e Processual do Trabalho, a realizar-se
na cidade de Campinas-SP, nos dias 28 e 29/6/2012.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 28 a 30/6/2012, sendo ½ (meia)
diária para o dia 28/6/2012 e 1 ½ (uma e meia) diárias para os dias 29 e 30/6/2012,
tendo em vista que o magistrado só retornará no dia 30/6/2012, vez que o horário
de encerramento do Congresso está previsto para 17h15, dificultando sua volta no
dia 29/6/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/jtgf